
ZARZĄDZENIE NR 100/2022 
WÓJTA GMINY GRABICA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768) oraz § 8 uchwały nr XXXIII/238/2022 Rady Gminy Grabica 
z dnia 8 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabica na rok 2022, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 8 352,00 zł., do łącznej wysokości 51 720 576,11 zł., 
w tym: 

1)  dochody bieżące w wysokości 46 412 379,72 zł.; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 5 308 196,39 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 8 352,00 zł., do łącznej wysokości 62 442 890,11 zł., 
w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości  46 904 486,11 zł.; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 15 538 404,00 zł. 

- zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmienia się dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych gminie ustawami – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Zmienia się dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grabica 
 
 

Krzysztof Kuliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 293 403,00 6 134,00 299 537,00    
  75011  Urzędy wojewódzkie 60 980,00 6 134,00 67 114,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 980,00 6 134,00 67 114,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    
  75495  Pozostała działalność 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    

 852   Pomoc społeczna 8 105 337,28 613,00 8 105 950,28    
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 42 828,00 -642,00 42 186,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

42 828,00 -642,00 42 186,00    

  85216  Zasiłki stałe 173 765,00 1 255,00 175 020,00    

   2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

173 765,00 1 255,00 175 020,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 020,00 -205 000,00 197 020,00    
  85395  Pozostała działalność 402 020,00 -205 000,00 197 020,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

402 020,00 -205 000,00 197 020,00    

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 77 000,00 1 780,00 78 780,00    
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 77 000,00 1 780,00 78 780,00    

   2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 1 780,00 1 780,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



 855   Rodzina 7 980 972,00 -175,00 7 980 797,00    
  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 -175,00 499,00    

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

674,00 -175,00 499,00    

              
 Razem: 51 712 224,11 8 352,00 51 720 576,11    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 5 669 359,00 51 134,00 5 720 493,00   
  75011  Urzędy wojewódzkie 60 980,00 6 134,00 67 114,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 207,00 5 000,00 47 207,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 860,00 8 860,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 500,00 274,00 1 774,00   
  75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 396 180,00 45 000,00 441 180,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 000,00 45 000,00 290 000,00   
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 2 076 796,00 205 000,00 2 281 796,00   
  75495  Pozostała działalność 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00   
   3110 Świadczenia społeczne 743 200,00 -743 200,00 0,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 948 200,00 948 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -8 200,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 496 000,00 -496 000,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 200,00 8 200,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 496 000,00 496 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 18 123 958,50 -45 000,00 18 078 958,50   
  80101  Szkoły podstawowe 11 064 300,69 -192 112,00 10 872 188,69   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 226 595,00 -8 597,00 217 998,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 784 200,00 -9 500,00 774 700,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883 265,00 -28 760,00 854 505,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 107 520,00 -3 055,00 104 465,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31 250,00 -200,00 31 050,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 873 544,69 -142 000,00 3 731 544,69   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 414 191,00 28 200,00 442 391,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 954,12 4 200,00 58 154,12   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 274 007,24 24 000,00 298 007,24   
  80107  Świetlice szkolne 160 250,00 38 105,00 198 355,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 110,00 2 000,00 11 110,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 300,00 5 360,00 30 660,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 020,00 745,00 3 765,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 109 820,00 30 000,00 139 820,00   
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 530 000,00 -49 200,00 480 800,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 -49 200,00 480 800,00   
  80115  Technika 1 816 923,00 25 700,00 1 842 623,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 654,00 26 700,00 131 354,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 070,00 -1 000,00 46 070,00   
  80116  Szkoły policealne 161 490,00 200,00 161 690,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 200,00 650,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 158 390,00 9 000,00 167 390,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00 7 000,00 14 980,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 000,00 2 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 1 000,00 1 300,00   

  80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

102 147,00 -8 000,00 94 147,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 747,00 -8 000,00 43 747,00   

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

611 142,00 133 807,00 744 949,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 242,00 6 597,00 37 839,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 9 500,00 35 500,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 88 130,00 19 200,00 107 330,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 520,00 2 310,00 12 830,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 100,00 200,00 3 300,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 409 550,00 96 000,00 505 550,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 274 650,00 -34 900,00 239 750,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 5 000,00 29 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 -40 000,00 16 100,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 2



   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 100,00 1 100,00   
  80195  Pozostała działalność 566 093,81 4 200,00 570 293,81   
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 6 259,35 -2 284,95 3 974,40   
   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 589,07 -215,05 374,02   
   4307 Zakup usług pozostałych 20 323,27 2 284,95 22 608,22   
   4309 Zakup usług pozostałych 1 912,73 215,05 2 127,78   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 75 600,00 4 200,00 79 800,00   
 852   Pomoc społeczna 9 138 417,28 613,00 9 139 030,28   
  85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 142 828,00 -642,00 142 186,00   
   3110 Świadczenia społeczne 142 828,00 -642,00 142 186,00   
  85216  Zasiłki stałe 175 765,00 1 255,00 177 020,00   
   3110 Świadczenia społeczne 173 765,00 1 255,00 175 020,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 81 222,00 0,00 81 222,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 46 642,00 -18 000,00 28 642,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 000,00 18 000,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 020,00 -205 000,00 197 020,00   
  85395  Pozostała działalność 402 020,00 -205 000,00 197 020,00   
   3110 Świadczenia społeczne 394 118,00 -394 118,00 0,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 189 118,00 189 118,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 564,00 -6 564,00 0,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 175,00 -1 175,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 163,00 -163,00 0,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 564,00 6 564,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 338,00 1 338,00   

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 127 309,00 1 780,00 129 089,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 250,00 1 780,00 98 030,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 780,00 1 780,00   
 855   Rodzina 9 154 542,00 -175,00 9 154 367,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 657 017,00 0,00 2 657 017,00   

   3110 Świadczenia społeczne 2 421 351,00 -39 400,00 2 381 951,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 39 400,00 39 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 3



   4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -1 800,00 4 000,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00   
  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 -175,00 499,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,00 -76,00 401,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 -99,00 0,00   
               
 Razem: 62 434 538,11 8 352,00 62 442 890,11   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

434 800,61 0,00 434 800,61  

 750   Administracja publiczna 60 980,00 6 134,00 67 114,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 60 980,00 6 134,00 67 114,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

60 980,00 6 134,00 67 114,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 272,00 0,00 1 272,00  

 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 432,00 0,00 45 432,00  

 851   Ochrona zdrowia 172,00 0,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 172,00 0,00 172,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

172,00 0,00 172,00  

 852   Pomoc społeczna 937 446,00 0,00 937 446,00  
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

65 096,00 0,00 65 096,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

35 350,00 0,00 35 350,00  

  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

37 000,00 0,00 37 000,00  

  85295  Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

800 000,00 0,00 800 000,00  

 855   Rodzina 5 751 372,00 -175,00 5 751 197,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 0,00 3 239 084,00  

   2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 239 084,00 0,00 3 239 084,00  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 -175,00 499,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

674,00 -175,00 499,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 2



  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

25 797,00 0,00 25 797,00  

            
 Razem: 7 231 474,61 5 959,00 7 237 433,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 3



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 434 800,61 0,00 434 800,61  
  01095  Pozostała działalność 434 800,61 0,00 434 800,61  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 100,00 0,00 3 100,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 535,68 0,00 535,68  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,45 0,00 51,45  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240,00 0,00 240,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 580,37 0,00 4 580,37  
   4430 Różne opłaty i składki 426 275,11 0,00 426 275,11  
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 18,00 0,00 18,00  
 750   Administracja publiczna 60 980,00 6 134,00 67 114,00  
  75011  Urzędy wojewódzkie 60 980,00 6 134,00 67 114,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 207,00 5 000,00 47 207,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 155,00 0,00 2 155,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 860,00 8 860,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 274,00 1 774,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 3 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 133,00 0,00 2 133,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 185,00 0,00 1 185,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  800,00 0,00 800,00  

 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 272,00 0,00 1 272,00  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 1 272,00 0,00 1 272,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 1 272,00 0,00 1 272,00  
 801   Oświata i wychowanie 45 432,00 0,00 45 432,00  

  80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

45 432,00 0,00 45 432,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,86 0,00 449,86  
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 44 982,14 0,00 44 982,14  
 851   Ochrona zdrowia 172,00 0,00 172,00  
  85195  Pozostała działalność 172,00 0,00 172,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 172,00 0,00 172,00  
 852   Pomoc społeczna 937 446,00 0,00 937 446,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 4



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 65 096,00 0,00 65 096,00  
   3110 Świadczenia społeczne 64 041,20 0,00 64 041,20  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,80 0,00 1 054,80  
  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 350,00 0,00 35 350,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 35 350,00 0,00 35 350,00  
  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 37 000,00 0,00 37 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 37 000,00 0,00 37 000,00  
  85295  Pozostała działalność 800 000,00 0,00 800 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 780 200,00 0,00 780 200,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 954,00 0,00 12 954,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 331,00 0,00 2 331,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 315,00 0,00 315,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00  
 855   Rodzina 5 751 372,00 -175,00 5 751 197,00  
  85501  Świadczenie wychowawcze 3 239 084,00 0,00 3 239 084,00  
   3110 Świadczenia społeczne 3 228 389,06 0,00 3 228 389,06  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 247,32 0,00 8 247,32  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 198,00 0,00 1 198,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 90,94 0,00 90,94  
   4300 Zakup usług pozostałych 639,00 0,00 639,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 519,68 0,00 519,68  

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 485 817,00 0,00 2 485 817,00  

   3110 Świadczenia społeczne 2 252 951,00 0,00 2 252 951,00  
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 0,00 50 000,00  
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 851,00 0,00 3 851,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171 032,00 0,00 171 032,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 320,00 0,00 1 320,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00  
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00  
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 000,00 0,00 1 000,00  
  85503  Karta Dużej Rodziny 674,00 -175,00 499,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 5



   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 477,00 -76,00 401,00  
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 0,00 86,00  
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 0,00 12,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99,00 -99,00 0,00  

  85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 797,00 0,00 25 797,00  

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 797,00 0,00 25 797,00  
 Razem: 7 231 474,61 5 959,00 7 237 433,61  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków z Funduszu Pomocy w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 750   Administracja publiczna 50 213,00 0,00 50 213,00    
  75095  Pozostała działalność 50 213,00 0,00 50 213,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

50 213,00 0,00 50 213,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    
  75495  Pozostała działalność 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 758   Różne rozliczenia 338 349,31 0,00 338 349,31    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 338 349,31 0,00 338 349,31    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

338 349,31 0,00 338 349,31    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00    
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 0,00 18 000,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

18 000,00 0,00 18 000,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 020,00 -205 000,00 197 020,00    
  85395  Pozostała działalność 402 020,00 -205 000,00 197 020,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

402 020,00 -205 000,00 197 020,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

 855   Rodzina 41 200,00 0,00 41 200,00    

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 200,00 0,00 41 200,00    

   2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

41 200,00 0,00 41 200,00    

   2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00    

              
 Razem: 2 097 182,31 0,00 2 097 182,31    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 2



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 750   Administracja publiczna 50 213,00 0,00 50 213,00   
  75095  Pozostała działalność 50 213,00 0,00 50 213,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 850,00 0,00 9 850,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 24 000,00 0,00 24 000,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 13 551,00 0,00 13 551,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 812,00 0,00 2 812,00   

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00   

  75495  Pozostała działalność 1 247 400,00 205 000,00 1 452 400,00   
   3110 Świadczenia społeczne 743 200,00 -743 200,00 0,00   
   3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 948 200,00 948 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 -8 200,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 496 000,00 -496 000,00 0,00   
   4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 8 200,00 8 200,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 496 000,00 496 000,00   
 801   Oświata i wychowanie 338 349,31 0,00 338 349,31   
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 21 350,00 0,00 21 350,00   
   2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 21 350,00 0,00 21 350,00   
  80195  Pozostała działalność 316 999,31 0,00 316 999,31   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 3



   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32 000,00 0,00 32 000,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 0,00 0,00   

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 19 153,31 0,00 19 153,31   

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 219 255,00 0,00 219 255,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 0,00 0,00   
   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 41 846,00 0,00 41 846,00   

   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 745,00 0,00 4 745,00   

 852   Pomoc społeczna 18 000,00 0,00 18 000,00   
  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 18 000,00 0,00 18 000,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -18 000,00 0,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 18 000,00 18 000,00   
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 020,00 -205 000,00 197 020,00   
  85395  Pozostała działalność 402 020,00 -205 000,00 197 020,00   
   3110 Świadczenia społeczne 394 118,00 -394 118,00 0,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 189 118,00 189 118,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 564,00 -6 564,00 0,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 175,00 -1 175,00 0,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 163,00 -163,00 0,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00   
   4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00   
   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 564,00 6 564,00   

   4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 338,00 1 338,00   

 855   Rodzina 41 200,00 0,00 41 200,00   

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

41 200,00 0,00 41 200,00   

   3110 Świadczenia społeczne 39 400,00 -39 400,00 0,00   
   3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 0,00 39 400,00 39 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 -1 800,00 0,00   
   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 800,00 1 800,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 4



 Razem: 2 097 182,31 0,00 2 097 182,31   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 100/2022 

Wójta Gminy Grabica 

z dnia 30 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dochody: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie    
 600   Transport i łączność 17 000,00 0,00 17 000,00    
  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00    

   2320 
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

17 000,00 0,00 17 000,00    

 758   Różne rozliczenia 50,00 0,00 50,00    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 50,00 0,00 50,00    
   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 50,00    
 801   Oświata i wychowanie 5 250,00 0,00 5 250,00    
  80115  Technika 4 000,00 0,00 4 000,00    
   0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 0,00 3 500,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 0,00 500,00    
  80195  Pozostała działalność 1 250,00 0,00 1 250,00    

   0610 
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 
wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 
certyfikatów i ich duplikatów 

200,00 0,00 200,00    

   0690 Wpływy z różnych opłat 50,00 0,00 50,00    
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 1 000,00    
              
 Razem: 22 300,00 0,00 22 300,00    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 1



Wydatki: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
               
 600   Transport i łączność 105 000,00 0,00 105 000,00   
  60004  Lokalny transport zbiorowy 88 000,00 0,00 88 000,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

88 000,00 0,00 88 000,00   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900,00 0,00 2 900,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 14 100,00 0,00 14 100,00   
 750   Administracja publiczna 2 310,00 0,00 2 310,00   
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 310,00 0,00 2 310,00   

   2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2 310,00 0,00 2 310,00   

 801   Oświata i wychowanie 2 552 131,00 0,00 2 552 131,00   
  80115  Technika 1 816 923,00 25 700,00 1 842 623,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 810,00 0,00 41 810,00   
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 000,00 0,00 189 000,00   
   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 600,00 0,00 16 600,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 223 350,00 0,00 223 350,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 000,00 0,00 31 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 650,00 0,00 650,00   
   4190 Nagrody konkursowe 500,00 0,00 500,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 654,00 26 700,00 131 354,00   
   4220 Zakup środków żywności 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 750,00 0,00 11 750,00   
   4260 Zakup energii 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4270 Zakup usług remontowych 27 300,00 0,00 27 300,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 47 070,00 -1 000,00 46 070,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 250,00 0,00 3 250,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 980,00 0,00 980,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 1 300,00   
   4430 Różne opłaty i składki 3 340,00 0,00 3 340,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 2



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00 0,00 43 000,00   
   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 880,00 0,00 2 880,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  1 300,00 0,00 1 300,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 000,00 0,00 3 000,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 965 889,00 0,00 965 889,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 68 400,00 0,00 68 400,00   
  80116  Szkoły policealne 161 490,00 200,00 161 690,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 0,00 2 200,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 0,00 15 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 0,00 2 050,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00 0,00 700,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 370,00 0,00 18 370,00   
   4220 Zakup środków żywności 180,00 0,00 180,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 350,00 0,00 1 350,00   
   4260 Zakup energii 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4270 Zakup usług remontowych 3 780,00 0,00 3 780,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 180,00 0,00 180,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 450,00 200,00 650,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 130,00 0,00 130,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 180,00 0,00 180,00   
   4430 Różne opłaty i składki 410,00 0,00 410,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 630,00 0,00 3 630,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  180,00 0,00 180,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 270,00 0,00 270,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 102 800,00 0,00 102 800,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 550,00 0,00 3 550,00   
  80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 158 390,00 9 000,00 167 390,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 300,00 0,00 5 300,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 000,00 0,00 17 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 400,00 0,00 2 400,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60,00 0,00 60,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00 7 000,00 14 980,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 3



   4220 Zakup środków żywności 120,00 0,00 120,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 900,00 0,00 900,00   
   4260 Zakup energii 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4270 Zakup usług remontowych 2 520,00 0,00 2 520,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 0,00 120,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 1 530,00 1 000,00 2 530,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 1 000,00 1 300,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 90,00 0,00 90,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 0,00 120,00   
   4430 Różne opłaty i składki 290,00 0,00 290,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 920,00 0,00 3 920,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  120,00 0,00 120,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 100,00 0,00 100,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 110 900,00 0,00 110 900,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 100,00 0,00 2 100,00   
  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 096,00 0,00 10 096,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 4 039,00 0,00 4 039,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  6 057,00 0,00 6 057,00   
  80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 274 650,00 -34 900,00 239 750,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 0,00 6 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 0,00 21 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 0,00 3 000,00   
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 0,00 200,00   
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 5 000,00 29 000,00   
   4220 Zakup środków żywności 400,00 0,00 400,00   
   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 5 000,00   
   4260 Zakup energii 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 0,00 8 400,00   
   4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 400,00   
   4300 Zakup usług pozostałych 56 100,00 -40 000,00 16 100,00   
   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 100,00 1 100,00   
   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 300,00 0,00 300,00   
   4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 4



   4430 Różne opłaty i składki 850,00 0,00 850,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 450,00 0,00 5 450,00   
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  400,00 0,00 400,00   

   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 250,00 0,00 250,00   

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 100,00 0,00 129 100,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 600,00 0,00 3 600,00   

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

105 720,00 0,00 105 720,00   

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 400,00 0,00 3 400,00   
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00   
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 0,00 1 600,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 500,00 0,00 2 500,00   
   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 200,00 0,00 200,00   
   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 320,00 0,00 84 320,00   
   4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 700,00 0,00 1 700,00   
  80195  Pozostała działalność 24 862,00 0,00 24 862,00   
   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 262,00 0,00 1 262,00   
   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 600,00 0,00 23 600,00   
 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 780,00 1 780,00   
  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 1 780,00 1 780,00   
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 780,00 1 780,00   
               
 Razem: 2 659 441,00 1 780,00 2 661 221,00   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B95B94C-FC29-450A-834C-71F74742C36C. Podpisany Strona 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

